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Referat fra styremøte 8 – 2022. 
Styremøtet ble avholdt 21. og 23. januar 2022 
Egon Tromsø/Teams 
 
Tilstede: Terje Slydahl, Tore Tiltnes, Jan Vidar Josephsen (23.01 på Teams), Anita Strand (på 
Teams), Gard Thompson (på Teams), Tone Martinsen (på Teams), Trond K. Haraldsen (på 
Teams) og Marita Mårdalen (på Teams). 
Fra administrasjonen: Marius H. Johannessen 
 
Dagsorden: 
Informasjonssaker: 
Sak/møte/år					Tema		 Ansvar	
1/22												Informasjon	fra	forbundskontoret	 MHJ	
	
3.	Diskusjonssaker:	
2/22												NM-veka	2022	 MHJ	
3/22												Status	VM	i	fluekasting	2022	 MHJ	
8/22												Budsjett	2022-2024	 	
	
4.	Vedtakssaker:	
4/22												Valgkomite	2022-2023	 MHJ	
5/22												Organisasjonskomite	VM	2022	 MHJ	
6/22												Uttakskomité,	uttakskriterier	og	sluttdato	for	ranking	VM	fluek.	 MHJ	
7/22												NM	i	fluekasting	og	Kongepokaløvelse	 MHJ	
9/22												TA-støtte	5#Cup	og	Norgescup	 MHJ	

	
Forbundsstyret godkjente innkalling, referat fra styremøte 7/21, og valgte Marius H. 
Johannessen til ordstyrer.  
 
Sak 8/22 ble gjort om til diskusjonssak. Sak 9/22 ble lagt til sakslisten.  
 
GS gjennomgikk informasjonssakene. 
- Det ble kommentert at vi bør se på mulighet til å arrangere et castingstevne på Lillehammer i mai. 
- GS sender ut invitasjon til forbundstinget førstkommende onsdag 26/1, og forbundstinget 
gjennomføres på Idrettens hus, Ullevål stadion i Oslo, og gjennomføres fysisk og digitalt. 
 
DISKUSJON 2/22 NM-veka 2022-2023 
SAK:	MHJ	

- Marius skriver personlig mail til alle kvinnelige kastere, for å sjekke hvem som kan delta på NM veka. 
- Tore og Marius sjekker innkjøp avfilt matter/duker som kan brukes som ”løper/underlag” for ørret 
lengde på NM-veka, samt maling for å markere avstandsmål. 
- Marius åpner påmelding til NM-veka tidlig neste uke, samt legger ut utfyllende info på nettsiden. 
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DISKUSJON 3/22 Status VM i fluekasting 2022 
SAK:	MHJ	

GS gav status for arbeidet med VM. 
Søndag presenterte Tom Aanensen profil og logo. GS presenterte skisse for nettside. 
 
- Marius ”befarer” brygger i forbindelse med 5#Cupen i Skien. 
- Tore og Marius setter i gang dugnad for å rydde i NCFs kjeller – for å få oversikt over tilgjengelig 
utstyr og varebeholdning klær for VM, samt å få ryddet og kastet rot i NCFs kjeller. Smitte-situasjon 
vurderes. 
- Speybane: Vi må sjekke mulighet for å leie/låne nedsenkbare rullestol-plattinger, for å ha som 
standplass i spey. Fortrinnsvis to stk. Marita sjekker i Rjukan/nærmiljø. Sjekker også eksempelvis 
hjelpemiddelsentral.  
- Vi må huske å sjekke mulighet for å leie/låne 2 stk. speakeranlegg. 
- Landslagsklær: sjekke SkittFiske (Tore), og Assisco/Hummel (Marita). Luer heklet av Linda kan være 
aktuelt for utøvere/funskjonærer. Dette vurderes sammen med klær. Samarbeidsavtale med SkittFiske; 
klær + rabatt for medlemmer av NCF? 
- Sjekke mulighet for korps/musikk på VM – Marita 
- Vi må sjekke hvordan vi best skal sikre kommunikasjonsflyten ifm. VM – skal vi opprette 
forum/facebook gruppe etc. 
 
 
VEDTAK 4/22  Valgkomite 2022-2023 
SAK: MHJ 
 
Forbundsstyret vedtok enstemmig følgende til NCFs valgkomite for perioden 2022-2023; Monica 
Bertelsen (leder), Thorgeir Gustavsen (medlem), Gari Aikio (medlem) og Christine Josephsen 
(varamedlem). 
 
 
DISKUSJON 4/22 Organisasjonskomite for VM i fluekasting 
SAK:	MHJ	

FS godkjente det fremlagte forslag til organisasjonskomite for VM i fluekasting. Leder av komiteen 
får fullmakt til å utdype komiteens mandat.  
 
 
DISKUSJON 6/22 Uttakskomite og uttakskriterier VM fluekasting 
SAK: MHJ 
 
Forbundsstyret vedtok enstemmig å beholde uttakskriteriene for landslag i fluekasting slik de 
foreligger. Det skal tas ut 4 utøvere i veteranklassen.  
 
Forbundsstyret vedtok enstemmig følgende uttakskomite for VM i fluekasting: Terje Slydahl, Tore 
Tiltnes + 2 landslagskapteiner (overhode + spey).  



N o r g e s 	 C a s t i n g f o r b u n d 	 	 	 	 	 	

	 	

3	
	

 
Forbundsstyret vedtok enstemmig at uttak til VM i fluekasting skal baseres på ranking pr. 01.06.2022 
 
*På utøvermøtet skal det presiseres vedr. uttak at ingen må ta uttak for gitt, basert på raning. 
Uttakskomiteen følger de vedtatte uttakskriterier. 
 
 
VEDTAK 7/22 NM i fluekasting og Kongepokaløvelser 
SAK: MHJ 
 
Forbundsstyret vedtok enstemmig at NM i fluekasting gjennomføres 28.-29. mai på Holmendammen, 
og har trukket ørret lengde og sjøørret lengde som øvelseskombinasjon for Kongepokalen. 
 
 
DISKUSJON 8/22 NCF budsjett 2022-24 
SAK: MHJ 
 
Forbundsstyret diskuterte det fremlagte forslag til budsjett. Forslag til budsjett for perioden 
2022-2024 som legges frem for forbundstinget, tar utgangspunkt i langtidsbudsjett vedtatt på 
forrige forbundsting. Forbundsstyret støttet å øke underskudd i 2022 med kr 300.000,- til totalt 
omlag kr 650.000,-, som resultat av årets VM-arrangement. Å forbruke dette av forbundets 
egenkapital vurderes som forsvarlig sett opp mot de store årsoverskudd forbundet har hatt de 
siste tre årene. Dette ble også presentert for medlemslagene på åpent møte om VM-planene i 
høst. GS fikk også støtte for de andre mindre foreslåtte justeringer i budsjett. GS fortsetter å 
arbeide med budsjettforslaget. Forbundsstyrets endelige forslag til forbundstinget vedtas på 
styremøte 2/22. 
 
 
VEDTAK 9/22  TA-støtte 5#Cup og NC 
SAK: MHJ 
 
Forbundsstyret vedtok enstemmig at TA-støtte i 2022 for arrangører av 5#Cup/Norgescup er 
fast sats kr 5.000,-. NCF beholder påmeldingsinntekter. Arrangørklubber honorerer selv 
dommere/frivillige. 
 
*Det skal også poengteres til tekniske arrangører at de også må ha frivillige som kan gjøre sekretariat-
arbeidet (trekning, opprop startliste og resultatservice), i de tilfeller NCF ikke kan stille med 
representant på stevnet. 

 

Oslo 23.01.2022 
Marius H. Johannessen (sign.) 
Generalsekretær 


